



**Information produit – Product gegevens**

Produit – Product : Bonbons en sucre cuit (bonbons durs) – Harde snoepjes

Contenant – Packaging : bocal verre – glazen pot

Poids net – Netto gewicht : 130gr

Goûts – Smaken : Pomme - Appel

EAN : 5419980517142



**Ingrédients - Ingredienten**

Sucre – Sirop de glucose – Acidifiant (acide citrique) – Arômes naturels – Colorants naturels (spiruline, pomme)

Suiker – Glucosestroop – Voedingszuur (citroenzuur) – Natuurlijke aroma's – Concentraten (spiruline, appel)

**Tableau nutritionnel – Voedingswaarde tabel**

	Par/Per 100 g
Valeur énergétique/Energie	1675kJ / 394kcal
Matières grasses/Vetten	0 g
Dont/Waarvan :	
- acides gras saturés/Verzadigde	0g
Glucides/Koolhydraten	98g
Dont :Waarvan :	
- sucres/Suikers	75g
Protéines/Eiwitten	0g
Sel /Zout	<0,01g

## Allergènes – Allergenen

+ : Le produit contient l'allergène mentionné, ou peut le contenir - Het product bevat (of kan) de genoemde allergeen (bevatten)

- : Le produit ne contient pas l'allergène mentionné – Het product bevat het genoemde allergeen niet

ALLERGENES	DANS LE PRODUIT	PAR CONT. CROISEE
Céréales (gluten) – <i>Granen (gluten)</i>	-	-
Crustacés – <i>Schaaldieren</i>	-	-
Œufs – <i>Eieren</i>	-	-
Poissons – <i>Vissen</i>	-	-
Arachides- <i>Aardnoten</i>	-	-
Soja - <i>Soja</i>	-	-
Lait (lactose) – <i>Melk (lactose)</i>	-	-
Fruits à coque - <i>Schaalvruchten</i>	-	-
Céleri – <i>Selderij</i>	-	-
Moutarde – <i>Mosterd</i>	-	-
Graines de sésame- <i>Sesamzaad</i>	-	-
Anhydride sulfureux et sulfites- <i>Zwavedioxide en sulfieten</i>	-	-
Lupin- <i>Lupine</i>	-	-
Mollusques- <i>Schelpdieren</i>	-	-

## Conditions de stockage – Stockage info

A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur

Tegen warmte en vocht beschermen

## Coordonnées – Contactgegevens

Mac Lucky SRL - BE0769.618.586

109B rue de Robersart – 5150 Floreffe

Caroline Machoel – 0471/640743 - info@luckysweet.be